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W środę rozpoczynamy Wielki Post. Jest to czas poprzedzający i przygotowujący na uroczyste obchody Paschy. Jest to czas słuchania

słowa Bożego i czas nawrócenia, przygotowania do chrztu i obchodzenia jego pamiątki, czas pojednania z Bogiem i braćmi, częstszego

praktykowania chrześcijańskiej pokuty. Zachęcamy, by owocnie ten czas przeżyć, poprzez pogłębioną modlitwę, uczestnictwo we Mszy

Św. także w tygodniu, post i jałmużnę. Msze Św. z obrzędem posypania głów popiołem w środę popielcową o 8.00, 11.00, 16.00 i

18.00. Przed kościołem zbiórka na Caritas.

 

W Środę Popielcową obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych od której nie ma żadnej dyspensy, a osoby od 18. do

60.roku życia obowiązuje post ścisły, czyli jeden posiłek do syta i dwa lekkie posiłki. Przy tej okazji przypominamy, że wierni, którzy

ukończyli 14.rok życia są zobowiązani do zachowania wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych do końca swojego życia, w każdy

piątek i w Środę Popielcową.

 

W Środę Popielcową Biuro Parafialne będzie nieczynne.

 

Nabożeństwa pasyjne: Gorzkie Żale w niedziele o 17.00, kazania pasyjne będzie głosił nasz wikariusz ks. Krystian Frąckowiak; droga

krzyżowa w piątki o 16.00 z udziałem dzieci i po Mszy Św. wieczornej z udziałem dorosłych i młodzieży.

 

Rozpoczynamy dzisiaj Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu. Na ołtarzu Matki Bożej przez cały okres Wielkiego Postu będzie wyłożona

księga abstynencji. Zachęcamy do podjęcia abstynencji na okres Wielkiego Postu, jednego roku, czy całego życia. Może to być pomoc

dla osób mających problem alkoholowy.

 

Dzisiaj w I niedzielę miesiąca zapraszamy na koronkę do Bożego Miłosierdzia o godz. 15.00 w kościele.

 

W I czwartek adoracja od godz. 17.00 do 22.00; od 19.00 zapraszamy poszczególne grupy duszpasterskie:19.00 Equipes de Notre-

Dame i Kawa z Maryją, 19.30 szafarze, ministranci i rodzice, 20.00 Duszpasterstwo Młodzieży „Oaza” i Wspólnota Uwielbienie, 20.30

Akcja Katolicka i grupa lektorów, 21.00 Wspólnota Żywego Różańca i Koło Przyjaciół Radia Maryja, 21.30 Caritas i służba kościelna.

Od 21.00 do 22.00 ofiarujemy adorację w intencji powołań kapłańskich. Okazja do spowiedzi w czwartek od 17.00 do 18.00 i od 20.00

do 21.00. W ciągu tygodnia spowiedź pół godziny przed Mszą.
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Msza św. w intencji powołań oraz za kapłanów i kleryków w czwartek o 18.00. Po Mszy św. spotkanie ministrantów, kandydatów wraz

z rodzicami w domu parafialnym.

 

W I piątek spowiedź od 15.00 do 17.00 (z Komunią Św. co 10 minut) i od 17.30 do 18.00; nabożeństwo pierwszopiątkowe do Serca

Pana Jezusa o godz. 18.00, następnie Msza Św. w intencji wynagradzającej.

 

Spotkanie z ks. prof. Adamem Adamskim w piątek za tydzień, 14.marca.

 

Dzieci pierwszokomunijne z 24, 25 maja i z Arki mają spotkanie w przyszłą niedzielę po Mszy o 12.00 (przynosimy ziarenka).

 

Akcja Katolicka we współpracy z Fundacją Redemptoris Missio organizuje zbiórkę „Paczka dla niemowlaczka”. Do 15 marca można

przynosić artykuły dla niemowlaków w Afryce, takie jak: pieluszki tetrowe, mydełka dla niemowląt, butelki na mleko, mleko zastępcze,

maści na odparzenia, płyny do odkażania.

 

Przed kościołem lub w zakrystii można nabyć książeczkę z rozważaniami na Wielki Post „40 dni z Bogiem”, po 5 zł, a także można

zabrać Zdrapkę Wielkopostną – jest to ponad 40 inspiracji na każdy dzień Wielkiego Postu w Roku Jubileuszowym.

 

W minionym tygodniu na miejsce wiecznego spoczynku odprowadziliśmy śp. Halinę Świderską. Zmarła śp. Kazimiera Majer pogrzeb

będzie we wtorek 11.marca o 10.00. Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…

 

Na cały nowy tydzień niech Pan Bóg obficie błogosławi! Szczęść Boże!

ks. Krzysztof Ratajczak - proboszcz
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